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GourmetBryggeriet A/S indgår aftale med Boldklubben FREM 
 
GourmetBryggeriet A/S har indgået aftale med Boldklubben FREM i Valby om sponsorat og salg af øl 
på Boldklubben FREMs stadion fra 1. april 2007. GourmetBryggeriet forventer en afsætning på 
80.000-100.000 liter øl om året. 
 
”Vi er meget glade for den aftale, vi har indgået med Boldklubben FREM, fordi den giver 
GourmetBryggeriet mulighed for at ramme en helt anden form for øloplevelse, nemlig den man får i 
forbindelse med sport og kultur”, udtaler salgschef Anders Østerberg.  
 
Den øl, som GourmetBryggeriet kommer til at servere til fodboldkampe på Boldklubben FREMs stadion, er 
en GB Pilzner på 4,6 %, som er brygget med inspiration i den tyske pilsner, men ændret en smule så den 
passer perfekt som tørstslukker til sports- og kulturoplevelser. ”GB Pilzner dufter friskt og frugtigt, hvilket 
går igen i smagen, der er forfriskende og behagelig rund. Bitterheden er diskret, så der også gives plads til 
øllets sødme, og GB Pilzner er derfor et godt bud på en letdrikkelig tørstslukker”, siger produktionschef og 
stifter Michael Knoth.  
 
I forbindelse med samarbejdet med Boldklubben FREM lancerer GourmetBryggeriet også en GourmetVand, 
der ligesom specialøllet vil tage udgangspunkt i kvalitet og smag.  
 
Yderligere information 
 
Bestyrelsesformand Jens Løgstrup, telefon 20936013, e-mail jl@ds.co.dk GourmetBryggeriet A/S, Bytoften 
10-12, 4000 Roskilde. 
 
GourmetBryggeriet (GB) er grundlagt af Lars Dietrichsen, kok og restauratør, og Michael Knoth, brygmester 
og uddannet hos Carlsberg. GB har ambition om at få det gode øl tilbage på middags- og frokostbordet. 
Godt øl brygget til god mad nydt af mennesker har fra starten været målet med bryggeriet. Derfor er GBs 
motto ”Øl, mad, mennesker”. 
 
GB leverer til en række større supermarkedskæder samt uafhængige købmænd. Hertil kommer flere og flere 
cafeer. For mere information se www.gourmetbryggeriet.dk 
 
Godkendt rådgiver er Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Stockholmsgade 45, 2100 
København. telefon 35271383. 
 


